quei compensi e rimborsi spese ammessi per legge.

ARTICOLO 4

A costituire il patrimonio iniziale della Fondazione i compa-

renti conferiscono le opere d'arte dettagliate e specificate

nella perizia giurata e qui allegata sotto la lettera "A",

del valore stimato di Euro 220.000,00 (duecentoventimila vir-

gola zero zero).

I comparenti tutti dichiarano espressamente che il conferi-

mento delle citate opere e di cui al presente atto è sottopo-

sta alla condizione del legale riconoscimento della Fondazio-

ne qui costituita, riservandosi di svolgere le pratiche tut-